Navegantes, 11 de julho de 2023

Ofício Nº 020/2023

Ilma sra. Patrícia Duarte Cidral

DD. Secretária Municipal de Educação

Referente a Nomeação de Presidente e Vice-Presidente do CACS/FUNDEB

Saudando-a cordialmente, solicito a nomeação, em Portaria, da sra ELEINE LEA

BAADER, como presidente do conselho e da sra JOCIMARA PEREIRA

MEZZON, como vice-presidente do CACS/FUNDEB, conforme ata de reunião

datada de 10 de julho de 2023, para cumprir o mandato até 31 de dezembro de

2026.

Certos de podermos contar com seu pronto atendimento, antecipamos nossos

cordiais agradecimentos.

Atenciosamente,

VIVIANE BERKENBROCH RAMOS
Secretária Executiva do CACS/FUNDEB

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

V
iv

ia
ne

 B
er

ke
nb

ro
ch

 R
am

os
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ad
or

.s
ilo

si
gn

.c
om

.b
r/

va
lid

at
e/

F
C

X
E

5-
Z

V
K

H
T

-X
A

M
C

R
-P

N
JG

P
Assinado eletronicamente por:
Viviane Berkenbroch Ramos
CPF: 953.243.999-49
Data: 11/07/2023 10:24:50 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: FCXE5-ZVKHT-XAMCR-PNJGP

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Viviane Berkenbroch Ramos (CPF 953.243.999-49) em 11/07/2023 10:24 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.182
Lat: -26,897753 Long: -48,647282

Precisão: 12 (metros)

Autenticação viviane@navegantes.edu.sc.gov.br

Email verificado

hDY+tYb/SA4lKwyAdX8+erdmfNxWIAya5Qmxzx2kHxI=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/FCXE5-ZVKHT-XAMCR-PNJGP

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.